

**Powiat Starachowicki  
dr Władysława Borkowskiego 4  
27-200 STARACHOWICE**

**Pismo: ZP.272.8.2018/3**

STARACHOWICE dnia: 2018-07-25

**Biuletyn Informacji Publicznej**

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-07-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Wymiana instalacji c.o. z zastosowaniem materiałów o wyższych parametrach termoizolacyjnych**,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Dot.: Przetarg Znak sprawy: ZP.272.8.2018

"Wymiana instalacji c.o. z zastosowaniem materiałów o wyższych parametrach termoizolacyjnych"

**Pytanie 1.**

SIWZ przewiduje realizację zadania robót instalacji centralnego ogrzewania w terminie po 1 września 2018 - po rozpoczęciu zajęć w szkole?

Prosimy o przedstawienie informacji czy prace wewnątrz budynku będą mogły się odbywać w godzinach 7-19 w terminie po 01 września 2018r, w trakcie trwania zajęć lekcyjnych?

**Odpowiedź:**

*Dyrekcja I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Starachowicach informuje, że zajęcia w szkole rozpoczynają się 3 września 2018r. W związku z powyższym będzie trudno bez ograniczeń przeprowadzać remont c.o. w budynku szkolnym. Sugerujemy, żeby prace były*

*prowadzone w godzinach popołudniowych (do godz. 22) oraz soboty - w tym czasie kiedy nie ma uczniów w szkole. W czasie zajęć możemy wyłączyć trzy sale w jednym pionie i prace nie powodujące hałasu mogłyby być prowadzone.*

**Pytanie 2.**

Czy inwestor przewiduje zmianę technologii rurociągów instalacji na równoważną w systemie zaciskowym ze stali węglowej ocynkowanej, prowadzoną po wierzchu ścian?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie przewiduje zmiany technologii rurociągów instalacji.*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

**z up. STAROSTY  
WICESTAROSTA**  
*M. Pawłowski*  
**Marek Pawłowski**